
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 БОЛЬШЕРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

11.01.2018г                                                                                                 №  1      
с. Большеромановка 

 

О выделении специальных мест для   

размещения печатных агитационных 

материалов и об определении мест 

для проведения агитационных 

публичных мероприятий (встреч с 

избирателями) 

 

 

 В целях обеспечения равных условий проведения агитации при 

проведении 18 марта 2018 года выборы Президента России, в соответствии с 

Федеральным законом  п.7 ст. 54  «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

постановляю: 

 

1.Выделить места по размещению печатных агитационных материалов: 

с. Большеромановка – доски объявлений; 

с. Большеромановка  Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская СОШ». (детский сад Чайка) пер. Садовый 1; 

с. Большеромановка Большеромановская СОШ имени Юрия Сиверина, 

филиал МБОУ «Алтайская СОШ».  ул. Ленина 62; 

с. Большеромановка МБУК «Табунская централизованная клубная 

система»   Большеромановский СДК  ул. Ленина 46; 

с. Большеромановка Офис ПТ «Кривохатько В.А. и К» ул. Ленина 75; 

с. Карпиловка – доска объявлений; 

с. Канна – доска объявлений; 

с. Канна  ОФИС СПК «Григорьевка» ул. Ленина 1А. 

 2. Определить местом для проведения агитационных публичных мероприятий 

(встреч с избирателями) 

   село Большеромановка  – здание Большеромановского сельского                      

Дома культуры  филиала МБУК «Табунская ЦКС». 

 

 

Глава   сельсовета                                                                        А.А. Шаров          


